
Uchwała Nr //2020 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku 

uchwała intencyjna w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy w 2021 roku 

na dotacje dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie przeznaczonej na wniesienie 

wkładu własnego potrzebnego przy zakupie średniego samochodu pożarniczego 

 

Na  podstawie art. 7 ust. 1 pkt  14,  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 32 ust.3b ustawy z dnia  

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.961) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Lipnie wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych celem 

przekazania dotacji dla OSP w Lipnie na wkład własny potrzebny przy zakupie średniego 

samochodu pożarniczego dla jednostki w wysokości do 205.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe niezbędne do pokrycia realizacji zadania wymienionego w § 1 zostaną 

zabezpieczone w budżecie na 2021 rok. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


